ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  РЕШЕНИЕ

                         О внесении изменений в решение
                Совета депутатов городского округа Чехов
           от 15.12.2017 №121/8-2017 «Об утверждении Положения

об условиях оплаты труда работников, занимающих должности, не
относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

городского округа Чехов»

 В целях оплаты труда лиц, работающих в органах местного

самоуправления городского округа Чехов на должностях, не являющихся

должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа

Чехов
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

 1. Внести в  Положение об условиях оплаты труда работников, занимающих

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления городского округа Чехов, утвержденное решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 N 121/8-2017 (с изменениями от

28.01.2021 №6/1-2021)  следующие изменения:

1.1. абзац 2 подпункта 3.5. пункта 3. изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь выплачивается один раз в календарном году по месту

работы на основании личного заявления работника при предоставлении ему

ежегодного основного оплачиваемого отпуска или его части продолжительностью

не менее четырнадцати календарных дней в размере двух должностных окладов

по занимаемой должности на день выплаты материальной помощи.».

 1.2. абзац 2 подпункта 3.6. пункта 3. изложить в следующей редакции:

«Дополнительная денежная выплата к ежегодному оплачиваемому отпуску

на лечение и отдых предоставляется один раз в календарном году по заявлению

работника при предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска или его

части продолжительностью не менее четырнадцати календарных дней.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Артамонову Г.И.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов

Давыдова Д.А.

Согласовано:

Глава городского округа Чехов                                            Г. И. Артамонов

Первый заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов                                                       К. А. Михальков

Начальник правового управления

Администрации

городского округа Чехов                                                       Н. С. Мамаева

Начальник Управления финансов

Администрации городского округа Чехов                             С. В. Калинина